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403 011 638         LOGIFI GROUPE (2) 33240 Saint-André-de-Cubzac 403 011 638                                                 LOGIFI GROUPE (2) Nouvelle Aquitaine 06/06/2023 31/05/2026

432 364 941         LOTRAFF France 17290 Ardillières 403 011 638                                                 LOGIFI GROUPE (2) Nouvelle Aquitaine 06/06/2023 31/05/2026

341 394 856         SELI 33240 Saint-André-de-Cubzac 403 011 638                                                 LOGIFI GROUPE (2) Nouvelle Aquitaine 06/06/2023 31/05/2026

750 785 263         SELI-OVERSEAS 33240 Saint-André-de-Cubzac 403 011 638                                                 LOGIFI GROUPE (2) Nouvelle Aquitaine 06/06/2023 31/05/2026

850 908 187         SELIWOOD 33240 Saint-André-de-Cubzac 403 011 638                                                 LOGIFI GROUPE (2) Nouvelle Aquitaine 06/06/2023 31/05/2026

519 642 862         ASCOT 41330 Fosse 519 642 862                                                 ASCOT Centre Val de Loire 01/01/2023 31/12/2025

349 033 951         BEAUVAIS INTERNATIONAL (BTE) 60430 Warluis 349 033 951                                                 BEAUVAIS INTERNATIONAL (BTE) Hauts de France 01/01/2023 31/12/2025

322 939 265         CH ROBINSON France 14000 Caen 322 939 265                                                 CH ROBINSON France Normandie 01/01/2023 31/12/2025

402 462 253         DE RIJKE ALSACE 67850 HERRLISHEIM 328 253 307                                                 DE RIJKE France Grand Est 01/01/2023 31/12/2025

309 674 216         DE RIJKE AQUITAINE 33560 Carbon-Blanc 328 253 307                                                 DE RIJKE France Nouvelle Aquitaine 01/01/2023 31/12/2025

328 253 307         DE RIJKE France 76380 Canteleu 328 253 307                                                 DE RIJKE France Normandie 01/01/2023 31/12/2025

324 433 515         DE RIJKE NORMANDIE 76380 Canteleu 328 253 307                                                 DE RIJKE France Normandie 01/01/2023 31/12/2025

490 717 618         DE RIJKE PICARDIE 80200 Peronne 328 253 307                                                 DE RIJKE France Hauts de France 01/01/2023 31/12/2025

488 985 771         DHL Freight France 77185 Lognes 488 985 771                                                 DHL Freight France Île-De-France 01/01/2023 31/12/2025

848 187 753         ENDYMION LOGISTIQUE 25770 Serre-les-Sapins 848 187 753                                                 ENDYMION LOGISTIQUE Bourgogne-Franche-Comté 01/01/2023 31/12/2025

832 541 189         FORSEA TECHNOLOGIES 75018 Paris 832 541 189                                                 FORSEA TECHNOLOGIES Île-De-France 01/01/2023 31/12/2025

789 791 464         GEFCO France (2) 92707 Colombes 789 791 464                                                 GEFCO France (2) Ile de France 01/01/2023 31/12/2025

519 831 796         GROUPE LORIOL SOLUTIONS 26000 Valence 519 831 796                                                 GROUPE LORIOL SOLUTIONS Auvergne Rhone Alpes 01/01/2023 31/12/2025

353 916 372         GROUPE RUIZ 11400 Mas Saint Puelles 353 916 372                                                 GROUPE RUIZ Occitanie 01/01/2023 31/12/2025

750 890 063         GROUPE TMF 84000 Avignon 750 890 063                                                 GROUPE TMF Provence-Alpes-Côte d'Azur 01/01/2023 31/12/2025

498 995 141         MAGNES & CO 12000 Rodez 750 890 063                                                 GROUPE TMF Occitanie 01/01/2023 31/12/2025

592 047 542         TMF OPERATING 84000 Avignon 750 890 063                                                 GROUPE TMF Provence-Alpes-Côte d'Azur 01/01/2023 31/12/2025

884 347 410         TMFOP 84000 Avignon 750 890 063                                                 GROUPE TMF Provence-Alpes-Côte d'Azur 01/01/2023 31/12/2025

817 392 681         HESTIA 69360 Saint Symphorien d'Ozon 817 392 681                                                 HESTIA Auvergne Rhone Alpes 01/01/2023 31/12/2025

797 906 625         IDEO (ID LOGISTICS France 4) 69800 Saint-Priest 797 906 625                                                 IDEO (ID LOGISTICS France 4) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2023 31/12/2025

441 996 204         LE ROY LOGISTIQUE 35136 Saint Jacques de la Lande 441 996 204                                                 LE ROY LOGISTIQUE Bretagne 01/01/2023 31/12/2025

432 180 669         LOGITEAM 44550 Montoir-de-Bretagne 432 180 669                                                 LOGITEAM Pays de la Loire 01/01/2023 31/12/2025

318 333 994         MANUPORT ROAD France 76100 Rouen 318 333 994                                                 MANUPORT ROAD France Normandie 01/01/2023 31/12/2025

313 966 103         MESSAGERIES LAITIERES 14500 Vire 313 966 103                                                 MESSAGERIES LAITIERES Normandie 01/01/2023 31/12/2025

820 072 569         MY TROOPERS 92130 Issy-Les-Moulineaux 820 072 569                                                 MY TROOPERS Île-De-France 01/01/2023 31/12/2025

917 430 548         SIRIUS HOLDING 21600 Longvic 917 430 548                                                 SIRIUS HOLDING Bourgogne-Franche-Comté 01/01/2023 31/12/2025

810 787 887         SIRIUS21 21600 Longvic 917 430 548                                                 SIRIUS HOLDING Bourgogne-Franche-Comté 01/01/2023 31/12/2025

534 412 291         SIRIUS71 21600 Longvic 917 430 548                                                 SIRIUS HOLDING Bourgogne-Franche-Comté 01/01/2023 31/12/2025

383 229 374         EURODISLOG 95310 Saint-Ouen-l'Aumône 349 145 243                                                 STACI Ile de France 01/01/2023 31/12/2025

505 180 182         PUBLIDISPATCH 95310 Saint-Ouen-l'Aumône 349 145 243                                                 STACI Ile de France 01/01/2023 31/12/2025

349 145 243         STACI 95310 Saint-Ouen-l'Aumône 349 145 243                                                 STACI Ile de France 01/01/2023 31/12/2025

513 886 630         SYNCHRONIS 60200 Compiegne 513 886 630                                                 SYNCHRONIS Hauts de France 01/01/2023 31/12/2025

818 234 395         Trusk 93400 Saint-Ouen-l'Aumône 818 234 395                                                 Trusk Ile de France 01/01/2023 31/12/2025

558 501 144         WOEHL 67100 Strasbourg 558 501 144                                                 WOEHL Grand Est 01/01/2023 31/12/2025

420 385 403         ASTRE COMMERCIAL 91220 Le Plessis-Pâté 420 385 403                                                 ASTRE COMMERCIAL Île-De-France 01/01/2022 31/12/2024

784 173 536         BM Alsace (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

95 780 284           BM Aquitaine (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

381 885 961         BM Atlantique (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

343 704 938         BM Auvergne (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

401 341 714         BM Champagne Bourgogne (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

518 619 820         BM Chimie Lacq (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

671 850 014         BM Chimie Lillebonne (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

752 990 747         BM Chimie Martigues (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

753 052 885         BM Chimie Villers Saint Paul (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

300 645 124         BM Francilienne (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

549 801 124         BM Limousin (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

578 801 300         BM Nord (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

331 154 765         BM Normandie (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

343 704 797         BM Provence (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

957 502 149         BM Rhône Alpes (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

343 704 896         BM Savoie (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

736 520 099         BM Sidérurgie Lorraine (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

392 754 503         BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

323 449 918         Calberson GE (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

338 773 971         France Location Distribution (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

307 049 387         GIRAUD Rhône Alpes (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

384 822 037         GIRAUD Zone longue (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

537 695 637         RT Chimie Grenoble (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

433 954 666         RT Multimodal (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

305 163 206         RT Presse (2) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

645 550 187         Transports Perrier 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) (2) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2022 31/12/2024

383 960 135         CHRONOPOST 75014 Paris 383 960 135                                                 CHRONOPOST Île-De-France 01/01/2022 31/12/2024

349 414 029         COMPAGNIE ROUTIERE TARNAISE 81000 Albi 349 414 029                                                 COMPAGNIE ROUTIERE TARNAISE Occitanie 01/01/2022 31/12/2024

529 192 304         DISPEO 59510 Hem 529 192 304                                                 DISPEO Hauts de France 01/01/2022 31/12/2024

453 080 848         ED TRANS 72230 Moncé-en-Belin 453 080 848                                                 ED TRANS Pays de la Loire 01/01/2022 31/12/2024

531 986 438         NTL France 44470 Carquefou 453 080 848                                                 ED TRANS Pays de la Loire 01/01/2022 31/12/2024

378 992 895         GXO LOGISTICS France 31100 Toulouse 378 992 895                                                 GXO LOGISTICS France Occitanie 01/01/2022 31/12/2024

310 643 515         GXO LOGISTICS FROID France 31100 Toulouse 378 992 895                                                 GXO LOGISTICS France Occitanie 01/01/2022 31/12/2024

349 762 856         GXO LOGISTICS GEL France 31100 Toulouse 378 992 895                                                 GXO LOGISTICS France Occitanie 01/01/2022 31/12/2024

487 565 012         GXO LOGISTICS OUEST France 31100 Toulouse 378 992 895                                                 GXO LOGISTICS France Occitanie 01/01/2022 31/12/2024
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501 352 546         LA FLECHE 84300 Cavaillon 501 352 546                                                 LA FLECHE Provence-Alpes-Côte d'Azur 01/01/2022 31/12/2024

307 048 439         Militzer & Mûnch 59250 Halluin 307 048 439                                                 Militzer & Mûnch Hauts de France 01/01/2022 31/12/2024

819 871 724         SENNDER France 75009 Paris 819 871 724                                                 SENNDER France Île-De-France 01/01/2022 31/12/2024

450 511 514         TCV 44340 Bouguenais 450 511 514                                                 TCV Pays de la Loire 01/01/2022 31/12/2024

347 400 251         TRATEL AFFRETEMENT 78930 Guerville 347 400 251                                                 TRATEL AFFRETEMENT Île-De-France 01/01/2022 31/12/2024

800 030 256         Tred Chariot 49100 Angers 800 030 256                                                 Tred Chariot Pays de la Loire 01/01/2022 31/12/2024

490 680 717         VDO France 59140 Dunkerque 490 680 717                                                 VDO France Hauts de France 01/01/2022 31/12/2024

491 615 639         VT Logistics 91540 Mennecy 491 615 639                                                 VT Logistics Île-De-France 01/01/2022 31/12/2024

341 828 515         CARGO LINES 59223 Roncq 354 500 225                                                 ZIEGLER France Hauts de France 01/01/2022 31/12/2024

403 516 495         CHATEL TRANSPORTS 14400 Saint-Vigor-Le-Grand 354 500 225                                                 ZIEGLER France Normandie 01/01/2022 31/12/2024

817 704 240         TRANS SERVICE 76530 Grand-Couronne 354 500 225                                                 ZIEGLER France Normandie 01/01/2022 31/12/2024

348 943 234         TRANSCO 68000 Colmar 354 500 225                                                 ZIEGLER France Grand Est 01/01/2022 31/12/2024

354 500 225         ZIEGLER France 59223 Roncq 354 500 225                                                 ZIEGLER France Hauts de France 01/01/2022 31/12/2024

439 441 981         ABC LOCATION 84460 Cheval-Blanc 439 441 981                                                 ABC LOCATION Provence-Alpes-Côte d'Azur 01/01/2021 31/12/2023

391 029 345         COLIS PRIVE 13595 Aix-en-Provence 391 029 345                                                 COLIS PRIVE Provence-Alpes-Côte d'Azur 01/01/2021 31/12/2023

503 105 314         FLEXATRANS 13320 Bouc-Bel-Air 503 105 314                                                 FLEXATRANS Provence-Alpes-Côte d'Azur 01/01/2021 31/12/2023

843 526 286         GROUPEMENT SUD LOGISTIQUE 11400 Castelnaudary 843 526 286                                                 GROUPEMENT SUD LOGISTIQUE Occitanie 01/01/2021 31/12/2023

433 691 862         ID LOGISTIQUE France 13660 Orgon 433 691 862                                                 ID LOGISTIQUE France Provence-Alpes-Côte d'Azur 01/01/2021 31/12/2023

333 583 466         Kuehne + Nagel 77164 Ferrières-en-Brie 333 583 466                                                 Kuehne + Nagel Île-De-France 01/01/2021 31/12/2023

493 191 407         Kuehne + Nagel Road 69400 Villefranche-sur-Saône 333 583 466                                                 Kuehne + Nagel Île-De-France 01/01/2021 31/12/2023

343 294 195         LACTALIS LOGISTIQUE ET TRANSPORTS 53810 Changé 343 294 195                                                 LACTALIS LOGISTIQUE ET TRANSPORTS Pays de la Loire 01/01/2021 31/12/2023

484 245 972         LOCA LEASE 59273 Fretin 484 245 972                                                 LOCA LEASE Hauts de France 01/01/2021 31/12/2023

327 744 504         MARCHAL TRANSPORTS 54184 HEILLECOURT CEDEX 327 744 504                                                 MARCHAL TRANSPORTS Grand Est 01/01/2021 31/12/2023

385 218 631         MONDIAL RELAY 59519 Hem 385 218 631                                                 MONDIAL RELAY Hauts de France 01/01/2021 31/12/2023

645 249 139         RETAIL EXTENDED LOGISTICS 42000 SAINT ETIENNE 645 249 139                                                 RETAIL EXTENDED LOGISTICS Auvergne Rhone Alpes 01/01/2021 31/12/2023

814 723 441         SATM 73000 Chambéry 814 723 441                                                 SATM Auvergne Rhone Alpes 01/01/2021 31/12/2023

556 750 123         BREGER 53942 Saint-Berthevin 556 750 123                                                 BREGER Pays de la Loire 01/09/2020 31/08/2023

562 013 268         Naviland Cargo 92300 Levallois-Perret 562 013 268                                                 Naviland Cargo Ile de France 01/09/2020 31/08/2023

403 011 638         LOGIFI GROUPE 33240 Saint-André-de-Cubzac 403 011 638                                                 LOGIFI GROUPE (2) Nouvelle Aquitaine 01/06/2020 31/05/2023

432 364 941         LOTRAF 33240 Saint-André-de-Cubzac 403 011 638                                                 LOGIFI GROUPE (2) Nouvelle Aquitaine 01/06/2020 31/05/2023

341 394 856         SELI 33240 Saint-André-de-Cubzac 403 011 638                                                 LOGIFI GROUPE (2) Nouvelle Aquitaine 01/06/2020 31/05/2023

750 785 263         SELI OVERSEAS 33240 Saint-André-de-Cubzac 403 011 638                                                 LOGIFI GROUPE (2) Nouvelle Aquitaine 01/06/2020 31/05/2023

501 632 384         100%FRET 37700 Saint Pierre des Corps 501 632 384                                                 100%FRET Centre Val de Loire 01/01/2020 31/12/2022

552 020 919         DSV Road 92230 Gennevilliers 552 020 919                                                 DSV Road Ile de France 01/01/2020 31/12/2022

452 228 596         FM France 57370 Phalsbourg 452 228 596                                                 FM France Grand Est 01/01/2020 31/12/2022

789 791 464         GEFCO FRANCE 92707 Colombes 789 791 464                                                 GEFCO France (2) Ile de France 01/01/2020 31/12/2022

483 082 020         GROUPEMENT SUD 11400 Castelnaudary 483 082 020                                                 GROUPEMENT SUD Occitanie 01/01/2020 31/12/2022

797 906 625         IDEO (ID LOGISTICS France 4) 69800 Saint-Priest 797 906 625                                                 IDEO (ID LOGISTICS France 4) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2020 31/12/2022

926 450 099         MESGUEN 29250 Saint-Pol-de-Léon 926 450 099                                                 MESGUEN Bretagne 01/01/2020 31/12/2022

428 284 160         ATH - Air Terminal Handling SA 93290 Tremblay-en-France 311 799 456                                                 SCHENKER France Île-De-France 01/01/2020 31/12/2022

321 659 633         ATLANTIC EXPRESS 85600 Montaigu 311 799 456                                                 SCHENKER France Pays de la Loire 01/01/2020 31/12/2022

311 799 456         SCHENKER France 85600 Montaigu 311 799 456                                                 SCHENKER France Pays de la Loire 01/01/2020 31/12/2022

442 647 962         Transports DTS 47450 Colayrac-Saint-Cirq 442 647 962                                                 Transports DTS Nouvelle Aquitaine 01/01/2020 31/12/2022

784 173 536         BM Alsace 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

95 780 284           BM Aquitaine 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

381 885 961         BM Atlantique 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

343 704 938         BM Auvergne 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

401 341 714         BM Champagne Bourgogne 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

537 695 637         BM Chimie Grenoble 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

518 619 820         BM Chimie Lacq 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

671 850 014         BM Chimie Lillebonne 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

752 990 747         BM Chimie Martigues 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

414 697 425         BM Chimie Sens 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

753 052 885         BM Chimie Villers Saint Paul 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

300 645 124         BM Francilienne 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

549 801 124         BM Limousin 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

578 801 300         BM Nord 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

331 154 765         BM Normandie 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

305 163 206         BM Presse 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

343 704 797         BM Provence 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

957 502 149         BM Rhône Alpes 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

343 704 896         BM Savoie 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

736 520 099         BM Sidérurgie Lorraine 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

392 754 503         BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

323 449 918         Calberson GE 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

338 773 971         France Location Distribution 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

384 822 037         GIRAUD Nord 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

307 049 387         GIRAUD Rhône Alpes 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

481 048 312         LEXSER France 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

433 954 666         RT Multimodal 73420 Méry-sur-Marne 392 754 503                                                 BOURGEY MONTREUIL (GEODIS ROAD TRANSPORT) Auvergne Rhone Alpes 01/01/2019 31/12/2021

769 800 202         Heppner 67100 Strasbourg 769 800 202                                                 Heppner Grand Est 01/01/2019 31/12/2021

418 487 286         HEPPNER EN FOREZ 42000 Saint-Étienne 769 800 202                                                 Heppner Grand Est 01/01/2019 31/12/2021

957 514 458         LAMBERT 69800 Saint-Priest 769 800 202                                                 Heppner Grand Est 01/01/2019 31/12/2021

418 428 256         LGE 90000 Belfort 769 800 202                                                 Heppner Grand Est 01/01/2019 31/12/2021

562 081 984         XP France 93120 La Courneuve 769 800 202                                                 Heppner Grand Est 01/01/2019 31/12/2021
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